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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 

 
•             Please confirm the name, position and contact details (telephone number and email 

address) of the person responsible for arranging and administering the Authority’s insurances.  

•             Which classes of commercial insurance do the Authority currently procure (in addition to 

NHS Resolution risk pooling schemes)? When are these policies due for renewal? 

•             How much does the Authority spend annually on its insurance premium? 

•             Please confirm the name of the Authority’s current insurance broker/advisor (if applicable). 

•             When was the contract for insurance broking services last reviewed/tendered? 

•             When will the current contract for insurance brokerage services expire? Is this subject to a 

potential extension? 

 
 
 

At present, DBTH only has insurance through the NHS Resolution risk 
pooling schemes and does not have any commercial insurance. As 
such, we are not in a position to answer any of these questions. 
However, if we have misunderstood the FOI request, please let us 
know. 
 

 

 

 

 

 


